



Acuse de Recibo de Solicitud de Información

Veracruz a 17/marzo/2020

Hemos recibido exitosamente su solicitud de información, con los siguientes datos:

Nº de folio: **00719520**

Fecha de presentación: **17/marzo/2020a las13:03horas**

Nombre del solicitante: **Silverio Tres**

Denominación Social:

Nombre del Representante:

Entidad pública a quien se solicita la información: **Instituto Tecnológico Superior de Xalapa**

Información solicitada:

- 1.-Solicito copia de los contratos actuales de las concesiones de la Cafetería, Seguridad Privada y Limpieza del Instituto Tecnológico Superior de Xalapa 2020**
- 2.- Lista de proveedores 2020 del Instituto Tecnológico Superior de Xalapa,**

Forma de entrega de la información: **Consulta vía Infomex - Sin costo**

Documentación anexa:

Fecha de inicio de trámite.

De conformidad en lo dispuesto por el artículo 145 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública, para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, su solicitud de acceso a información pública será atendida a partir del día **08/septiembre/2020**

La solicitud recibida después de las 18:00 horas de un día hábil o en cualquier hora de un día inhábil, se tendrá por recibida el día hábil siguiente.

Plazos de respuesta y posibles notificaciones a su solicitud.

1) Respuesta a su solicitud:	<u>hasta el</u>	<u>24/09/2020</u>	<u>LTAIP de Veracruz</u>
2) En caso de que se requiera más información:	<u>hasta el</u>	<u>17/09/2020</u>	<u>LTAIP de Veracruz</u>
3) Respuesta si se requiere más tiempo para localizar la información:	<u>hasta el</u>	<u>08/10/2020</u>	<u>LTAIP de Veracruz</u>



Unidad de Transparencia

"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"

OF/UT/ITSX/060/2020
Asunto: SE PROPORCIONA INFORMACIÓN.
Xalapa, Veracruz, 29/JUNIO/2020

**ESTIMADO SOLICITANTE
PRESENTE.**

En atención a su solicitud con número de folio: 00719520 le proporciono a liga donde podrá visualizar y descargar la información solicitada, dado el volumen de la información:

https://itsxedumx-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/uai_itsx_edu_mx/EOGIN1oqCbJCgGbu9XT-KV8BUsk30mPS8HMKwrNQInievQ?e=tTlgdK

Sin otro particular, me reitero a sus órdenes.

A T E N T A M E N T E
Excelencia en Educación Tecnológica.

Karla Ocotla López
Titular de la Unidad de Transparencia.

C.c.p. Ing. Walter L. Sáiz González.- Director General. Para conocimiento.
Archivo.-